
Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 

 
 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 

Către :       SRL Cimislia  Gaz, c.f.1003605011559 

 

Stimați domni, 

 Ca urmare a anunțului privind inițierea procedurii de achiziții de valoare mică apărut pe pagina 

electronică a întreprinderii DVS, Licitatia nr CIMGAZ-4/2024 din  23.01.2024 si modificata la 05.02.2024,  

privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractul, privind achiziționarea inventarului de producere si 

OMVSD si alte materiale consumabile pe anul 2024 ,conform ofertei (materiale Loctite - Lot 7) , noi Teroloc 

Impex SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm  

prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de 

atribuire.  

 

Data completării 05.02.2024  

Cu stimă, 

SRL TEROLOC IMPEX 

Gangura Gheorghe 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

                       

 

 

  



Anexa nr. 2 

                                                                                                                            la anunț de participare 

 
                                                   ICS” TEROLOC IMPEX “ SRL 

 

tel, fax, e-mail 069679103 .079771415,teroloc@mail.ru,gangurag@gmail.com 

 

OFERTĂ 

Către : SRL CIMISLIA GAZ 
                    

 

Examinând documentația de achiziție referitor la  achiziționarea materialelor pentru etansare pe anul 

2024, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 

 

I. Furnizarea (executarea, prestarea):conform propunerii comerciale 

 

1.Snur de etansare Loctite 55 (160 m) – 331.67 lei/buc x 94 buc(15040 m) = 31176.98 lei 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

2.  

3   

 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:   31176.98 lei, fără TVA 

                                          

la care se adaugă TVA în sumă de    6235.39 lei 

 

TOTAL _    37412.37 lei  cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: conform ofertei 

 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):   10 zile lucratoare 

 

V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) conform 

ofertei  5-10 zile 

  

VI. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile 

 

 

 

Data completării:05.02.2024 

 

Gangura Gheorghe                 Director 

 

 

_______________________  

(semnătura) și L.Ş. 

 

  

           

 
 

 

 

 

 
 

 

 



 

Anexa nr. 3 

                                                                                                                            la anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

1.Subsemnatul, Gangura Gheorghe, Director ICS TEROLOC IMPEX SRL 

Chisinau ,str.Stefan cel Mare ,182 

 

declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și înțeleg că 

beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a documentelor care 

însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și experiența, competența 

și resursele de care dispunem.  

 

2. Prezenta declarație este valabilă până la data de 10.03.2024 

                                                                                          

Numele, prenumele și funcția reprezentantului operatorului economic: 

 

Gangura Gheorghe director________________ 

 

(Semnătura), LŞ 

 

Data completării: 05.02.2024 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

Anexa nr. 4 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: ICS TEROLOC IMPEX SRL 

2. Codul fiscal: 1005600028949 

3. Adresa:Adresa juridica Chisinau str. Stefan Cel Mare 182, Adresa oficiului,Chisinau   

    str.M.Viteazul 19/1 

4. Telefon:069679103,079771415 

Fax: _________________ 

E-mail: teroloc@mail.ru;gangurag@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrare 1005600028949,27.06.2005 IP AGENTIA SERVICIILOR PUBLICE 
                                                                                       

6. Domeniile principale de activitate: Alte tipuri de comert cu ridicata  

            7. Licențe în domeniu (certificate, autorizații)_____________________________________ 
                                                                            (numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate,  

___________________________________________________________________________ 
 durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componență:____________________________________  
                                                                                                                       (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: _________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ______________________________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ____________ persoane, din care muncitori _____   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 2 persoane, din care muncitori 

____ persoane, inclusiv: 

_______________________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe______________________________mii lei 

14. Dotare tehnică:_____________________________________________________________ 
                                                     (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul  2022 - 800 mii lei 

        Anul  2021 - 642 mii lei 

        Anul  2020 – 765 mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic 0.00mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget                   0.00         mii lei 
   
 
Data completării: 05.02.2024 

   

Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic:  

Gangura Gheorghe 

 
________________ 
(Semnătura), L.Ş. 

 
 

 
 
 

 



 

 

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 
 

ICS TEROLOC IMPEX SRL 

( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, executate7 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate  peste 800 mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor peste 800 mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora Chisinau Gaz SRL, Ungheni Gaz SRL, Ialoveni 

Gaz SRL si altele. 

4. Calitatea în care a participat la executarea 

contractelor______________________________________________________________________ 
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluționare: nu   

                                                                                               sunt 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată  - conform cerintelor contractuale 

b) efectiv realizată - conform cerintelor contractuale 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat) n-au fost 

7. Principalele completări (suplimente) la contractele inițial semnate (de indicat) conform  

      cerintelor contractuale 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepție față de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte n-au fost 

 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: experență în 

implementarea proiectelor pentru exploatarea și deservirea sistemelor de gaze ca material LOCTITE 

   

 

Data completării: 05.02.2024 

   

Gangura Gheorghe   Director 

 

Semnătura, L.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



 

 

Anexa nr. 6 

 la Anunț de participare 

 
 

RECHIZITELE BANCARE ȘI JURIDICE 

 

 

 
DENUMIREA ICS  TEROLOC IMPEX SRL 

COD FISCAL 1005600028949 

ADRESA JURIDICĂ CHISINAU ,STR.STEFAN CEL MARE,182 

ADRESA POŞTALĂ CHISINAU,STR.M.VITEAZUL 19/1 

BANCA COMERCIALĂ BCR CHISINAU SA FILIALA NR.2 PUSKIN 

SWIFT  

IBAN MD96RN000000000222420318 

TVA 0505365 

TEL/FAX 069679103,079771415 

E‐MAIL teroloc@mail.ru,gangurag@gmail.com 

WEB  

DIRECTOR GENERAL GANGURA GHEORGHE 

 

 

 

 
Data completării: 05.02.2024 

__________________________________________________________ 

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

_________________ 

(semnătura) şi L.Ş. 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-08T09:58:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




